РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.10.2013 г.                                       №  22                                    ст. Владимировская
Об утверждении норматива финансовых
затрат на оказание муниципальных услуг
муниципальными бюджетными учреждениями,
Владимировского сельского поселения на 2014 - 2016 год

В целях эффективного оказания муниципальных услуг в соответствии с постановлением Администрации Красносулинского района от 29.12.2011 №92«О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания, муниципальным учреждениям Владимировского сельского поселения», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», -
1. Утвердить норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры «Владимировский сельский Дом культуры», согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры  Красносулинского района «Центральная библиотека Владимировского сельского поселения», согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Владимировского
сельского поселения                                                                      А.В.Изварин

Приложение №1
к распоряжению Администрации
Владимировского сельского поселения
от 21.10.2013 № 22

Норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг
муниципальным бюджетным учреждением культуры
 «Владимировский сельский Дом культуры»

	Наименование муниципальной услуги
	Контингент потребителей услуги
	Единица измерения
	2014г
	2015г
	2016г

	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги
 рублей
	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги
рублей
	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги
рублей

	Обеспечение досуга населения, проведение по форме и тематике мероприятий
	Жители Владимировского сельского поселения
	Число зрителей
	476
	3465,00
	476
	3465,00
	476
	3465,00

	Обеспечение условий для развития народного творчества и самодеятельного искусства
	Жители
Владимировского сельского поселения
	Число клубных формирований
	8
	13306,00
	8
	13306,00
	8
	13306,00

Финансовое обеспечение муниципального задания                                                           рублей

	2014г
	2015г
	2016г

	Расчетно-нормативные затраты на оказание  услуги
	1649828,00
	1649828,00
	1649828,00

	Расчетно-нормативные затраты общехозяйственного назначения
	159672,00
	159672,00
	159672,00

	Затраты целевого назначения
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	1809500,00
	1809500,00
	1809500,00

Приложение №2
к распоряжению Администрации
Владимировского сельского поселения
от 21.10.2013 №22
Норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг
муниципальным бюджетным учреждением культуры Красносулинского района
«Центральная библиотека Владимировского сельского поселения»

	Наименование муниципальной услуги
	Контингент потребителей услуги
	Единица измерения
	2014г
	2015г
	2016г

	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги
рублей
	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги
рублей
	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги
рублей

	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	Жители Владимировского сельского поселения
	Количество выданных докумен-тов

	19000
	35,14
	19000
	35,14
	19000
	35,14

Финансовое обеспечение муниципального задания             рублей

	2014г
	2015г
	2016г

	Расчетно-нормативные затраты на оказание  услуги
	636200,00
	636200,00
	636200,00

	Расчетно-нормативные затраты общехозяйственного назначения
	31400,00

	31400,00

	31400,00

	Затраты целевого назначения
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого
	667600,00
	667600,00
	667600,00